Slovenska basketbalova asociacia
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi ziaci

Rocnik - 2017-2018
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Belak Tomas - 12.Dec.2003 - licencia - 50692
Spolu

27 - odohratych zapasov 382 - odohratych minut 72 - bodov
20 - vyhratych zapasov 14.1 - minit na zapas 11 - najviac bodov v zépase
7 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi zZiaci
27 - odohratych zdpasov 382 - odohratych minat 72 - bodov
20 - vyhratych zédpasov 14.1 - minGt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 2.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55-67 6
19.Maj.2018 ABOVIA 96 Kosice - BBK Banovce nad Bebravou 70-82 10
18.Maj.2018 SBK Junior Levice - BBK B&novce nad Bebravou 52-78 10
6.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK 04 AC LB SNV 76 - 37 19
5.Maj.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - ABOVIA 96 KoSice 71-61 15
22.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Victoria Zilina 78 -38 14
21.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130-38 14
8.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - BBK Béanovce nad Bebravou 74 - 108 10
7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BBK Banovce nad Bebravou 49 -85 8
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43 -93 20
17.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BBK B4novce nad Bebravou 57-59 5
4.Mar.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 73-77 10
3.Mar.2018 T) Strojar Malacky (MS) - BBK Banovce nad Bebravou 44 - 91 19
18.Feb.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 86-64 14
17.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 103 - 36 14
13.Feb.2018 SBK Junior Levice - BBK B&novce nad Bebravou 67 -51 10
4.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BBK Banovce nad Bebravou 60-43 17
20.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica 94 -35 22
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17.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
10.Dec.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Sl4via Trnava
BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - T Strojar Malacky (MS)
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou
BSC Bratislava - BBK Béanovce nad Bebravou

MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou

Pocet zapasov 27

77 - 65
94 - 39
73 - 57
85 -48
45 - 56
40 - 53
55-99
54 -79
49 - 69

17
18
15
17
15
15
17
17

14

382

0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%

0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-1
0% 0%
1-1 0-1
100% 0%
1-3 0-0
33% 0%
0-3 0-0
0% 0%
0-1 0-3
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%

0-0
0%
2-3
67%
T
100%
0-3
0%
2-4
50%
1-3
33%
1-4
25%
0-5
0%
T3
33%

0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-2
0%

18 32 8 28 4 23 30 83 8 32

56%

29% 17%

36%

25%

2 0 2110 3 0 11
1 2 7 3 113 3 7
7.6
0 0 41001 0 22
01 2 1 2 0 2 2 36

2 0 3 2 00 2 1 07

N W N N & O N & O
o
)
N
N
-
o
o
=

10 32000 1 3

72 24 15 69 40 15 1 31 39 106

Strana 3z 29



Crha Juraj - 3.0kt.2003 - licencia - 50694

Spolu

25 - odohratych zapasov 333 - odohratych minut 65 - bodov

19 - vyhratych zapasov 13.3 - minat na zapas
6 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 2.6 - bodov na zdpas

1 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi ziaci

25 - odohratych zdpasov 333 - odohratych mindt 65 - bodov

19 - vyhratych zapasov 13.3 - mindt na zapas
6 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 2.6 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

19.Maj.2018
18.Maj.2018
6.Maj.2018

5.Maj.2018

22.Apr.2018
21.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018

3.Mar.2018

18.Feb.2018
17.Feb.2018
13.Feb.2018
4.Feb.2018

20.Jan.2018
17.Jan.2018
13.Jan.2018

17.Dec.2017

12 - vonkajSich zapasov

8 - najviac bodov v zépase

8 - najviac bodov v zapase

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Zapas
ABOVIA 96 Kosice - BBK Béanovce nad Bebravou
SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - BK 04 AC LB SNV
BBK Banovce nad Bebravou - ABOVIA 96 KoSice
BBK Béanovce nad Bebravou - MBK Victoria Zilina
BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou
MBK Victoria Zilina - BBK B&novce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava
T) Strojar Malacky (MS) - BBK Bénovce nad Bebravou
BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom
BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou
BKM SPU Nitra (MS) - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica
BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava
BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava

BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou

Vysledok Cas
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10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
21.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BBK Banovce nad Bebravou - T) Strojar Malacky (MS)
MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou
MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS)
BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou

MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou

Pocet zapasov 25
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54 -79
49 - 69
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FiSer David - 30.Sep.2003 - licencia - 50697
Spolu

27 - odohratych zapasov 355 - odohratych minut 80 - bodov
20 - vyhratych zapasov 13.1 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi zZiaci
27 - odohratych zdpasov 355 - odohratych minat 80 - bodov
20 - vyhratych zdpasov 13.1 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Datum Zapas
20.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55 - 67
19.Maj.2018 ABOVIA 96 Kosice - BBK Bénovce nad Bebravou 70 - 82
18.Maj.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 52-78
22.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Victoria Zilina 78 - 38
21.Apr.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130 - 38
8.Apr.2018 ABOVIA 96 KoSice - BBK Banovce nad Bebravou 74 - 108
7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BBK Béanovce nad Bebravou 49 - 85
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43 - 93
17.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BBK B&novce nad Bebravou 57 - 59
4.Mar.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 73 -77
3.Mar.2018 T) Strojar Malacky (MS) - BBK Bénovce nad Bebravou 44 - 91
18.Feb.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 86 - 64
17.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 103 - 36
13.Feb.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 67 - 51
4.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BBK Banovce nad Bebravou 60 - 43
20.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica 94 - 35
17.Jan.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 65
13.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava 94 - 39
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17.Dec.2017
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - TJ Strojar Malacky (MS)
MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou
MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou
BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou

MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou

Pocet zapasov 27
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Gajdos Pavel - 17.Jan.2004 - licencia - 50698
Spolu

25 - odohratych zapasov 498 - odohratych minut 141 - bodov
18 - vyhratych zapasov 19.9 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 5.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi zZiaci
25 - odohratych zapasov 498 - odohratych mindt 141 - bodov
18 - vyhratych zapasov 19.9 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 5.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
20.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55-67 21
19.Maj.2018 ABOVIA 96 KoSice - BBK Béanovce nad Bebravou 70-82 14
18.Maj.2018 SBK Junior Levice - BBK B&novce nad Bebravou 52-78 20
6.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK 04 AC LB SNV 76 -37 21
5.Maj.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - ABOVIA 96 KoSice 71-61 18
22.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Victoria Zilina 78 -38 19
21.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130-38 17
8.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - BBK Béanovce nad Bebravou 74 - 108 20
7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BBK Banovce nad Bebravou 49 -85 19
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43-93 19
17.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BBK B4novce nad Bebravou 57-59 15
4.Mar.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 73-77 16
18.Feb.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 86-64 14
17.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 103 -36 17
13.Feb.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 67 -51 20
4,Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BBK Banovce nad Bebravou 60 -43 27
17.Dec.2017 BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 73 -57 24
10.Dec.2017 BBK Banovce nad Bebravou - T) Strojar Malacky (MS) 85-48 22
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1-2
50%
0-1
0%
1-4
25%

Sc
a4 ¢
2-5
40%
1-7
14%
1-3
33%
3-9
33%
1-4
25%
3-5
60%
4-8
50%
5-9
56%
2-4
50%
2-8
25%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
2-9
22%
0-3
0%
3-11
27%
5-8
63%
1-7
14%

TH
a4 c
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
2-2
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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4.4
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2.9
0.7
9.9
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8.9
6.6
3.3
3.6

-0.6

5.2

6.2

7.5
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26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou
MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Béanovce nad Bebravou
BSC Bratislava - BBK Bénovce nad Bebravou

MBK ASK Slavia Trnava - BBK B&novce nad Bebravou

Pocet zapasov 25

52-75
73 -81
45 - 56
40 - 53
55-99
54-79
49 - 69

22
24
20
22
22
24

21

498

0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
2-5
40%

21 48 12 36 19 66 52 150 18 34

44%

0-2
0%
1-2
50%
(0) =l
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%
2-3
67%

33%

0-1
0%
1-4
25%
1-4
25%
1-3
33%
2-5
40%
1-2
50%
1-2
50%

29%

0-4
0%
3-9
33%
1-5
20%
1-4
25%
5-10
50%
1-5
20%
5-10
50%

35%

1-4
25%
il - 2)
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%

53%

2110105 2-13
10 3 00 06 3-17
13 1. 0 1 1 2 0 5 2 84
3 100 0 2 0 2 0 07

12 2 0 0 2 1 0 1 3 86

141 35 6 28 34 33 3 84 49 82
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Hronsky Matus - 30.Jun.2003 - licencia - 49619
Spolu
18 - odohratych zapasov 428 - odohratych minut 318 - bodov
12 - vyhratych zapasov 23.8 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 17.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi ziaci
7 - odohratych zapasov 166 - odohratych minut 122 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 23.7 - minGt na zdpas 27 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 17.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi ziaci
11 - odohratych zapasov 262 - odohratych minut 196 - bodov
10 - vyhratych zapasov 23.8 - minGt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 17.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Stars{ Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55-67 30
19.Maj.2018 ABOVIA 96 KoSice - BBK Banovce nad Bebravou 70-82 30
18.Maj.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 52-78 28
6.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK 04 AC LB SNV 76 -37 19
5.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - ABOVIA 96 KoSice 71-61 29
22.Apr.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MBK Victoria Zilina 78 -38 19
21.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130 - 38 18
8.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - BBK Banovce nad Bebravou 74 - 108 21
7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BBK Bé&novce nad Bebravou 49 - 85 20
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43 -93 18
17.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BBK Banovce nad Bebravou 57 -59 30

SPOLU Pocet zapasov 11 262

MBA Prievidza - ZL Starsi Ziaci

Sk
i ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
6-8
75%
2-2
100%
3-4
75%
6-7
86%
5-6
83%
5-6
83%
4-4
100%

80%

S2
il IE
5-6
83%
5-10
50%
7-7
100%
0-0

0%
1-3
33%
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%

73%

S3
il I
1-3
33%
2-3
67%
3-3
100%
1-4
25%
0-7
0%
2-5
40%
2-6
33%
2-5
40%
1-5
20%
2-6
33%
1-6
17%

32%

Sc
iU c
6-9
67%
7-13
54%
10-10
100%
2-7
29%
7-18
39%
5-9
56%
6-11
55%
9-13
69%
7-12
58%
7-12
58%
7-12
58%

58%

TH
U ¢
7-9
78%
4-6
67%
2-5
40%
3-4
75%
12-15
80%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%

32 40 24 33 17 53 73 126 33 48

69%

Bo

20
20
25
8
26
14
14
20
15
16
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0

1
0

12
9
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33.7
26

31.2

24.7
12.5
23.8
26.5
21
20.6

24.3

196 36 15 65 33 28 11 27 25 256
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6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 78 -74
10.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza 89-71
9.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 59
26.Nov.2017 MBA Prievidza - BBK B&novce nad Bebravou 52-75
25.Nov.2017 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 107 - 65
29.0kt.2017 MBA Prievidza - BK Inter Bratislava 43 - 109
28.0kt.2017 MBA Prievidza - T) Strojar Malacky (MS) 81-54

30
27
30
30
20
13

16

- - IHIEE

1-4 2-2 8- 13 4-6
71% 25% 100% 62%  67%
6-6 0-2 3-7 9-15 3-4
100% 0% 43% 60% 75%
10-151-31-14 12-32 2-4
67% 33% 7% 38% 50%
6-11 1-5 1-5 8-21 1-4
55% 20% 20% 38% 25%
7-9 0-11-2 8-12 1-3
78% 0% 50% 67% 33%
-1 [0-0) [0- 10 = 10-20 F20- 3
100% 0% 0% 50% 67%
3-5 0-0 1-5 4-10 0-1
60% 0% 20% 40% 0%
38543159 36 -\-\--

2 231
24 4 2 5 4 3 1 5 0 279
27 1 1 4 2 2 6 4 2 206
18 3 3 5 6 3 1 5 2 173
18 2 2 0 2 2 1 2 4 184
4 1 0 3 41 3 4 1 91

18.3
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Jancusko Richard - 25.0kt.2003 - licencia - 50699

28 - odohratych zapasov 607 - odohratych minut 342 - bodov
22 - vyhratych zapasov 21.7 - minGt na zapas
6 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 12.2 - bodov na zapas
1 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
18.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
13.Feb.2018
20.Jan.2018

17.Jan.2018

Spolu

14 - vonkajSich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi zZiaci
28 - odohratych zapasov 607 - odohratych mindt 342 - bodov
22 - vyhratych zdpasov 21.7 - minGt na zapas
6 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 12.2 - bodov na zapas
1 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

24 - najviac bodov v zapase

24 - najviac bodov v zapase

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Zépas
BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava
ABOVIA 96 Kosice - BBK Banovce nad Bebravou
SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - BK 04 AC LB SNV
BBK Banovce nad Bebravou - ABOVIA 96 KoSice
BBK Bénovce nad Bebravou - MBK Victoria Zilina
BBK Bénovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit
ABOVIA 96 Kosice - BBK Banovce nad Bebravou
BK 04 AC LB SNV - BBK Banovce nad Bebravou
BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou
MBK Victoria Zilina - BBK B&novce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava
T) Strojar Malacky (MS) - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom
BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica

BBK Banovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava

Vysledok Cas

55 - 67
70 - 82
52-78
76 - 37
71 - 61
78 - 38
130 - 38
74 - 108
49 - 85
43 - 93
57 - 59
73 -77
44 - 91
86 - 64
103 - 36
67 - 51
94 -35
77 - 65

18
18
19
16
18
14
18
23
21
17
18
35
19
25
21
23
22

22

Sk
a4 c

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
5-7
71%
1-1
100%
1-1
100%
7-12
58%
6-9
67%
4-5
80%
3-3
100%
0-1
0%
4-9
44%
6-9
67%
4-7
57%
6-7
86%
3-6
50%
7-9
78%
3-6
50%

S2
il G
2-3
67%
4-5
80%
3-3
100%
0-3
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-4
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-3
33%
1-2
50%
2-5
40%
3-6
50%
1-1
100%
2-4
50%
1-3
33%
0-5
0%
2-4
50%

S3
il 1B
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-4
0%
0-3
0%
0-2
0%
3-4
75%
2-3
67%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
1-6
17%
4-5
80%
0-1
0%
0-1
0%
3-3
100%
0-1
0%

Sc
a C
2-4
50%
4-7
57%
4-5
80%
5-14
36%
2-7
29%
1-3
33%
10- 20
50%
9-15
60%
4-8
50%
5-8
63%
1-5
20%
6-15
40%
10-21
48%
9-13
69%
8-12
67%
4-10
40%
10-17
59%
5-11
45%

TH
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 2 01 3 0 O

8 0 2 0 1

23 1 1 2 1
20 0 1 3 2

11 1 1 2 4

14 1 2 3 2

21 0 3 3 6

24 1 2 6 3

18 1 4 6 4

23 0 2 2 1

0

1

1

F-

0

HP

4.8

9.2
7.8
0.8
2.9
17.5
21.8
10.8
14.2
3.2
143
19.5
25.8
26.7

7.4

13.2
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13.Jan.2018
17.Dec.2017
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - T Strojar Malacky (MS)
MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou
MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou
BSC Bratislava - BBK Béanovce nad Bebravou

MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou

Pocet zapasov 28

94 -39
73 - 57
85-48
52-75
73 - 81
45 - 56
40 - 53
55 -99
54 -79
49 - 69

22
22
23
29
27
25
26
21
22

23

607

7-9
78%
1-1
100%
6-10
60%
2-3
67%
2-4
50%
2-4
50%
4-5
80%
2-6
33%
4-5
80%
2-4
50%

92 143 39 100 18 59 149 302 26 39

64%

2-4
50%
0-3

0%
P
100%
1-3
33%
1-4
25%
1-6
17%
2-8
25%
3-3
100%
1-4
25%
2-5
40%

39%

0-0 9-13 2-2
0% 69% 100%
0-1 1-5 2-3
0% 20% 67%
1-2  9-14 1-2
50% 64% 50%
0-1 3-7 0-0
0% 43% 0%

0-1 3-9 5=9
0% 33% 56%
0-3 3-13 2-2
0% 23% 100%
0-2 6-15 2-2
0% 40% 100%
0-0 5-9 1-2
0% 56% 50%
2-3 | 7-12 1-2
67% 58% 50%
ORI [ 4-T108 iR
0% 40% 100%

31% 49% 67%

20
4
20
6
11
8
14
11
17
9

4.5
28
6.8
16.2
2.5
7.1
135
15.1

7

342 41 36 75 72 38 14 79 39 354
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Kielar Matej - 25.Jul.2003 - licencia - 51207
Spolu
21 - odohratych zapasov 494 - odohratych minut 212 - bodov
11 - vyhratych zapasov 23.5 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov  10.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBA Prievidza - ZL Starsi zZiaci

15 - odohratych zapasov 393 - odohratych minut 149 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 26.2 - min(t na zapas 22 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 9.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi ziaci
6 - odohratych zapasov 101 - odohratych minat 63 - bodov
6 - vyhratych zapasov  16.8 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zdpasov 2 - domacich zdpasov  10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Stars{ Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
22.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Victoria Zilina 78 - 38 16
21.Apr.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130-38 15
8.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - BBK Banovce nad Bebravou 74 - 108 17
7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BBK Banovce nad Bebravou 49 -85 20
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43 -93 16
17.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BBK B&novce nad Bebravou 57 -59 17

SPOLU Pocet zapasov 6 101
MBA Prievidza - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas g SKC
28.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 50-106 20 757
17.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 103 -36 15 002%1
15.Feb.2018 MBA Prievidza - MBK ASK Slévia Trnava 69-85 30 ©:-13

46%

Sk

6-10
60%
6-9
67%
2-2
100%
5-6
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5-8
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2-4
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1-31-1 8-14
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0-0 1-1
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0-2 0-0
0%
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10.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MBA Prievidza - BSC Bratislava
T) Strojar Malacky (MS) - MBA Prievidza
BK Inter Bratislava - MBA Prievidza
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
BKM SPU Nitra (MS) - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MBA Prievidza - BBK Bénovce nad Bebravou
MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica
MBK ASK Slavia Trnava - MBA Prievidza
BSC Bratislava - MBA Prievidza
MBA Prievidza - T) Strojar Malacky (MS)

MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 15

90 - 58
58 - 67
103 - 47
78 - 74
89-71
99 - 59
52-75
107 - 65
78 - 55
89-70
81-54
54 - 89

30
30
29
26
30
20
25
20
23
30
35
30

393

5-10
50%
3-5
60%
4-6
67%
1-1
100%
4-5
80%
2-7
29%
1-1
100%
5-8
63%
2-5
40%
6-8
75%
7-8
88%
5-13
38%

0-3 0-0 5-13
0% 0% 38%
0-5 0-1 3-11
0% 0% 27%
0-1 0-0 4-7
0% 0% 57%
1-1 0-0 2-2
100% 0% 100%
2-4 0-0 6-9
50% 0% 67%
0-2 0-1 2-10
0% 0% 20%
0-1 0-0 1-2
0% 0% 50%
0-1 0-1 5-10
0% 0% 50%
0-6 0-0 2-11
0% 0% 18%
1-6 0-0 7-14
17% 0%  50%
1-3 2-3 10-14
33% 67% 71%
1-4 0-0 6-17
25% 0%  35%

2-4
50%
0-0
0%
0-6
0%
0-0
0%
-2z
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
T-2
50%

60 103 8 4121170 1557 24

58%

20% 18% 45%

29%

12 2 5 0 8 5 2 2 4 21

13 1 2 5 4 2 2 3 1 207

10 3 0 4 4 2 0 0 2 12
4 2 5 4 3 0 4 4 2 72
15 4 4 7 2 1 4 4 2 204
22 0 5 7 2 0 2 1 2 311

13 2 7 12 2 2 2 5 1 207

149 26 45 78 45 26 22 53 29 214
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Kolarik Matej - 17.Aug.2004 - licencia - 50700
Spolu
29 - odohratych zapasov 625 - odohratych minut 117 - bodov

22 - vyhratych zapasov 21.6 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi zZiaci
29 - odohratych zapasov 625 - odohratych mindt 117 - bodov

22 - vyhratych zédpasov 21.6 - min(t na zapas 13 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55-67 21
19.Maj.2018 ABOVIA 96 Kosice - BBK Banovce nad Bebravou 70 - 82 27
18.Maj.2018 SBK Junior Levice - BBK B&novce nad Bebravou 52-78 24
6.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK 04 AC LB SNV 76 - 37 18
5.Maj.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - ABOVIA 96 KoSice 71-61 23
22.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Victoria Zilina 78 -38 21
21.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130-38 18
8.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - BBK Banovce nad Bebravou 74 - 108 23
7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BBK Bénovce nad Bebravou 49 -85 22
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43-93 20
17.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BBK B&novce nad Bebravou 57 -59 23
4.Mar.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 73 -77 26
3.Mar.2018 T) Strojar Malacky (MS) - BBK Banovce nad Bebravou 44 - 91 21
18.Feb.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 86-64 23
17.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 103 -36 19
13.Feb.2018 SBK Junior Levice - BBK B&novce nad Bebravou 67 -51 24
4.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BBK Banovce nad Bebravou 60-43 24
20.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica 94 -35 21
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17.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava
BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - T Strojar Malacky (MS)
MBA Prievidza - BBK Béanovce nad Bebravou
MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou
BSC Bratislava - BBK Béanovce nad Bebravou

MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou

Pocet zapasov 29

77 - 65
94 - 39
73 - 57
85 - 48
52-75
73 - 81
45 - 56
40 - 53
55-99
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Kopas Marcus - 17.Feb.2003 - licencia - 49753
Spolu
28 - odohratych zapasov 589 - odohratych minut 221 - bodov
22 - vyhratych zapasov 21 - minut na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
6 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 7.9 - bodov na zadpas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi zZiaci
28 - odohratych zapasov 589 - odohratych mindt 221 - bodov
22 - vyhratych zépasov 21 - minUt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 7.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
20.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55-67 20
19.Maj.2018 ABOVIA 96 Kosice - BBK Béanovce nad Bebravou 70-82 24
18.Maj.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 52-78 17
6.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK 04 AC LB SNV 76 - 37 18
5.Maj.2018 BBK Béanovce nad Bebravou - ABOVIA 96 KoSice 71-61 19
22.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Victoria Zilina 78 -38 21
21.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130-38 15
8.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - BBK Banovce nad Bebravou 74 - 108 17
7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BBK Banovce nad Bebravou 49 -85 17
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43-93 19
17.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BBK Banovce nad Bebravou 57 -59 22
4.Mar.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 73-77 31
3.Mar.2018 T) Strojar Malacky (MS) - BBK Banovce nad Bebravou 44 - 91 19
18.Feb.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 86 -64 21
17.Feb.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MBA Prievidza 103 -36 19
13.Feb.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 67 - 51 23
20.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica 94 -35 23
17.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 77 - 65 20
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13.Jan.2018
17.Dec.2017
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Béanovce nad Bebravou - TJ Strojar Malacky (MS)
MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou
MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou
BSC Bratislava - BBK Bénovce nad Bebravou

MBK ASK Slavia Trnava - BBK Béanovce nad Bebravou

Pocet zapasov 28
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Lagin Maximilian - 17.Aug.2003 - licencia - 50701

28 - odohratych zapasov 582 - odohratych minut 154 - bodov
21 - vyhratych zapasov 20.8 - minlt na zapas

Spolu

7 - prehratych zdpasov 13 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas

1 - predizeni

15 - vonkajSich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi zZiaci
28 - odohratych zapasov 582 - odohratych minat 154 - bodov
21 - vyhratych zapasov 20.8 - minGt na zapas

7 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
18.Maj.2018
6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
13.Feb.2018
4.Feb.2018

20.Jan.2018

15 - vonkajSich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Zépas
BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava
ABOVIA 96 Kosice - BBK Banovce nad Bebravou
SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - BK 04 AC LB SNV
BBK Banovce nad Bebravou - ABOVIA 96 KoSice
BBK Bénovce nad Bebravou - MBK Victoria Zilina
BBK Béanovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit
ABOVIA 96 Kosice - BBK Banovce nad Bebravou
BK 04 AC LB SNV - BBK Banovce nad Bebravou
BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou
MBK Victoria Zilina - BBK B&novce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava
T) Strojar Malacky (MS) - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom
BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou
BKM SPU Nitra (MS) - BBK Banovce nad Bebravou

BBK Béanovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica

Vysledok
55 - 67
70 - 82
52 -78
76 - 37
71 - 61
78 - 38
130 - 38
74 - 108
49 - 85
43 -93
57 - 59
73 -77
44 - 91
86 - 64
103 - 36
67 - 51
60 -43
94 - 35

17 - najviac bodov v zapase

17 - najviac bodov v zédpase
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17.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava
BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
MBA Prievidza - BBK Banovce nad Bebravou
MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou
BSC Bratislava - BBK Béanovce nad Bebravou

MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou

Pocet zapasov 28
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Miklo Matus - 16.Mar.2005 - licencia - 50702

Spolu

21 - odohratych zapasov 203 - odohratych minut 41 - bodov

18 - vyhratych zapasov 9.7 - minat na zapas
3 - prehratych zadpasov 11 - domdcich zapasov 2 - bodov na zadpas

0 - predizeni

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi ziaci

10 - vonkajSich zapasov

21 - odohratych zdpasov 203 - odohratych mindt 41 - bodov

18 - vyhratych zapasov 9.7 - minGt na zapas
11 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas

3 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
5.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
18.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
13.Feb.2018
4.Feb.2018
20.Jan.2018
17.Jan.2018
13.Jan.2018
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017

12.Nov.2017

10 - vonkajSich zapasov

11 - najviac bodov v zapase

11 - najviac bodov v zédpase

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Zépas
BBK Banovce nad Bebravou - BK 04 AC LB SNV
BBK Banovce nad Bebravou - ABOVIA 96 KoSice
BBK Bénovce nad Bebravou - MBK Victoria Zilina
BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit
ABOVIA 96 Kosice - BBK Banovce nad Bebravou
BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou
T) Strojar Malacky (MS) - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom
BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou
BKM SPU Nitra (MS) - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica
BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava
BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
BBK Banovce nad Bebravou - TJ Strojar Malacky (MS)
MBA Prievidza - BBK Bénovce nad Bebravou
MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou

BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice

Vysledok Cas

76 - 37
71-61
78 - 38
130- 38
74 - 108
43 - 93
44 - 91
86 - 64
103 - 36
67 - 51
60 - 43
94 -35
77 - 65
94 - 39
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52-75
73 - 81
45 - 56
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0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-5
40%
0-2
0%
3-6
50%
1-1
100%
0-1
0%
0-5
0%
0-1
0%
0-1
0%
2-5
40%
2-2
100%

TH
U c

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

0-0 0-1 0-0 0-1 0-0

0%

0%

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0%

0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

© © U U O O O O N N © & A O O O O W

0

1

00011

0 0 000 0O

0

1

0

0

0

0

0

0

1.4
0
0.8
2.4
1.2
7.2
2.5
=3}
9.8
2

0.8
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. . , 2-3 3-4 0-0 5-7 1-1
28.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou 55-99 14 67% 75% 0% 71% 100% 11 0 0 0 1 0 0 2 186

0-0 0-10-0 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

& e A 0-2 0-0 0-0 0-2 0-0
14.0kt.2017 MBK ASK Sléavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou 49 - 69 10 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0 3 00100

21.0kt.2017 BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou 54 -79 10 0 00 1 1 20 0032
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Milan David - 25.Feb.2003 - licencia - 52035
Spolu

1 - odohratych zapasov 12 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 12 - minlt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi zZiaci
1 - odohratych zapasov 12 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 12 - minUt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
GclUcldclucile
. : 0-00-10-00-10-0

11.Nov.2017 BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS) 40 - 53 12 0% 0% 0% 0% 0% 0O 0 0 O0OO0OTO OT1O0-16
0001000100

SPOLU Pocet zapasov 1 12 0% 0% 0% 0% 0% 0 00O0OO0OOT1O0:-2
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Spanik Matus - 15.Nov.2003 - licencia - 51455
Spolu
27 - odohratych zapasov 604 - odohratych minut 358 - bodov
20 - vyhratych zapasov 22.4 - min(t na zapas 28 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 13.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi zZiaci
27 - odohratych zapasov 604 - odohratych mindt 358 - bodov
20 - vyhratych zédpasov 22.4 - min(t na zapas 28 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 13.3 - bodov na zapas

1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov
BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas Sk ,52 ,53 - - - - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u C u o IS u C u C

20.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55-67 26 00;%0 _‘z')Of;l OO;/OO ?)0(;: %00/20 5 3 0 3 500 1 1 82

19.Maj.2018 ABOVIA 96 Kogice - BBK Banovce nad Bebravou 70-82 23 9.0 1.2 01 12 34 5 00 2 0010 353

18.Maj.2018 $BK Junior Levice - BBK Bénovce nad Bebravou 52-78 26 00 40 %0 som . 8 10 3 0 1 0 0 2 108
: . 4-6 0-0 0-0 4-6 2-5

6.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK 04 AC LB SNV 70=137) WIEH N I e I e 0% NN 1SN SN N ON NN 5 NH N0
. . . T 10 o0 o] 2

5.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - ABOVIA 96 KoSice 71-61 19 33% 0% 0% 33% 0% 2 1 1 3 0 2 2 2 3 57
. L 2-4 0-0 1-1 3-5 2-3

22.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Victoria Zilina 78 - 38 18 50% 0% 100% 60% 67% 9 21 6 0 1 2 4 3 123

21.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130-38 18 o0 102 00 &8Al 2°7 18 2 1 4 0 1 1 0 1 218

8.Apr.2018 ABOVIA 96 Kogice - BBK Banovce nad Bebravou 74-108 16 252 Joo 00 3.b 2 8 23 2 0101 5102
. 3-7 0-1 0-0 3-8 7-8

7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BBK B&novce nad Bebravou a9-85 21 O G0 35 g 13 65 2 1.0 1 0 2157
. . 11-18 0-1 0-0 11-19 6-12

4.Mar.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 73 -77 32 61% 0% 0% 58% 50% 28 6 4 9 0 0 1 3 3 263

3.Mar.2018 T) Strojér Malacky (MS) - BBK Banovce nad Bebravou aa-91 20 g2 %2 32 Ry o 14 33 7 3.3 2 0 0236
. m—— 6-8 1-4 0-0 7-12 6-7

18.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 86 -64 24 75% 25% 0% 58% 86% 20 5 4 3 1 1 2 2 3 233

17.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 103-36 19 4-10 ' 1-1 0-0 5-11 = 3-3 43 5 5 5 1 g 4 1 2 154

40% 100% 0% 45% 100%

E : : . 2-5 0-1 0-0 2-6 0-2
13.Feb.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 67 -51 19 40% 0% 0% 33% 0% 4 3 0 3 0 0 1 2 2 12

4.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BBK Banovce nad Bebravou 60-43 25 232 O L 0.0 2T 232 9 63 5 00 21 197
20.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica 94 -35 22 ZES"Z 00;/00 002%0 57380/80 230/60 19 4 2 1 1 0 1 1 3 209
17.Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava 77-65 28 503 00 0.0 923 87 245 2 6 01 25 3257
13an.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava 94-39 18 5 1.2 00 40 02 8 35 2 00115 77
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17.Dec.2017
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - T) Strojar Malacky (MS)
MBA Prievidza - BBK Bénovce nad Bebravou
MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
BBK Banovce nad Bebravou - BKM SPU Nitra (MS)
IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou
BSC Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou

MBK ASK Slavia Trnava - BBK Banovce nad Bebravou

Pocet zapasov 27

73 - 57
85-48
52-75
73 - 81
45 - 56
40 - 53
55-99
54-79
49 - 69

24
22
30
27
25
23
20
21

22

604

4-5
80%
5-8
63%

6-15
40%
8-10
80%
2-3
67%
0-2
0%
5-6
83%
6-10
60%

10- 14
71%

113 1851846 3 9

61%

0-3
0%
1-2
50%
1-1
100%
%=l
50%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-1
0%

0-0 4-8
0% 50%
0-0 6-10
0% 60%
0-0 7-16
0% 44%
0-0 10-14
0% 71%
0-0 2-4
0% 50%
1-4 1-6
25%  17%
0-0 7-9
0% 78%
0-0 6-11
0% 55%
0-0 10-15
0% 67%

39% 33% 56%

2-4
50%
5-5
100%
10-16
63%
4-10
40%
4-6
67%
2-4
50%
3-3
100%
0-2
0%
4-8
50%

134 240 87 139

63%

17
12
24

1

27.3
23
241
13.3
14.9
20.4
16.1

23

358 92 71 120 27 12 41 48 60 427
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Urban Samuel - 18.Jan.2003 - licencia - 50173
Spolu
28 - odohratych zapasov 672 - odohratych minut 407 - bodov
22 - vyhratych zapasov 24 - minut na zapas 24 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 14.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi zZiaci
28 - odohratych zapasov 672 - odohratych minat 407 - bodov
22 - vyhratych zépasov 24 - minUt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 14.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

BBK Banovce nad Bebravou - ZL Starsi Ziaci

a a , p Sk S2
Datum Zapas Vysledok Cas ,
il G D NG
20.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 55-67 30 00;/00 200/60
19.Ma}.2018 ABOVIA 96 Koice - BBK Banovce nad Bebravou 70-82 26 .0 %00
18.Maj.2018 $BK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 52-78 26 0.0 &0
. a 3-3 0-3
6.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK 04 AC LB SNV 76-37 17 140% 0%
. 2 u 7-8 3-7
5.Maj.2018 BBK Banovce nad Bebravou - ABOVIA 96 KoSice 71-61 27 88% 43%
22.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBK Victoria Zilina 78 -38 20 00[%)2 00[%0
a ’ 4-6 1-2
21.Apr.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BKM Iskra Svit 130-38 17 67% 50%
8.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - BBK Banovce nad Bebravou 74-108 20 3.0 0.2
a 3-5 2-3
7.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - BBK Banovce nad Bebravou 49-85 18 oo 67%
. a 3-6 1-1
18.Mar.2018 BKM Iskra Svit - BBK Banovce nad Bebravou 43-93 19 50% 100%
AP a 6-8 1-3
17.Mar.2018 MBK Victoria Zilina - BBK Béanovce nad Bebravou 57 -59 30 75% 33%
4.Mar.2018 BBK Banovce nad Bebravou - BK Inter Bratislava 73-77 35 3002 00;/02
3.Mar.2018 TJ Strojar Malacky (MS) - BBK Banovce nad Bebravou 44 -91 20 88{)}&0 %3"/?)
18.Feb.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 86-64 24 ';’WZ %0"/‘:
17.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MBA Prievidza 103 -36 20 ;éi %QP
& . . a 5-8 1-3
13.Feb.2018 SBK Junior Levice - BBK Banovce nad Bebravou 67 -51 30 63% 33%
. a 4-5 2-3
4.Feb.2018 BKM SPU Nitra (MS) - BBK Banovce nad Bebravou 60-43 26 80% 67%
20Jan.2018 BBK Banovce nad Bebravou - IMC Slovakia P.Bystrica 94-35 20 2.2 O.f

S3
il IE
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-0
0%

Sc
u 4
3-7
43%
9-10
90%
6-8
75%
4-7
57%
10-17
59%
1-3
33%
5-8
63%
3-8
38%
6-9
67%
4-9
44%
7-11
64%
3-9
33%
9-16
56%
7-12
58%
7-11
64%
6-12
50%
7-12
58%
2-9
22%

TH
il e
0-0
0%
2-3
67%
4-7
57%
4-6
67%
2-4
50%
1-4
25%
1-1
100%
8-12
67%
1-1
100%
3-4
75%
2-7
29%
4-8
50%
2-2
100%
4-8
50%
1-2
50%
2-2
100%
3-5
60%
2-2
100%

Bo

20
18
13
22

11
14
14
11
16
10
20
18
15
14
18

F+ Du
20 &1
() (0
4 0
4 2
4 2
3 3
2 3
8 6
1 2
4 2
5 2
8 2
2 5
6 2
1 2
3 2
4 4
4 1

Do

ZL AS
4 4
1 1
0 2
6 4
7 4
5 4
4 5
5 4
4 5
5 5
6 4
6 7
9 5
5 5
6 5
7 6
5 2
9 8

F-

HP

134

15.9
23.5

29.4

18.8
34
25.2
275
26.8

245
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17.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
10.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
28.0kt.2017
21.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BBK Bénovce nad Bebravou - MBK ASK Slavia Trnava
BBK Banovce nad Bebravou - BSC Bratislava
BK Inter Bratislava - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - T Strojar Malacky (MS)
MBA Prievidza - BBK Béanovce nad Bebravou
MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Banovce nad Bebravou
BBK Banovce nad Bebravou - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - BBK Banovce nad Bebravou
BSC Bratislava - BBK Bénovce nad Bebravou

MBK ASK Slavia Trnava - BBK Béanovce nad Bebravou

Pocet zapasov 28

77 - 65
94 - 39
73 - 57
85-48
52-75
73 - 81
45 - 56
55-99
54-79
49 - 69

29
26
27
20
27
27
26
23
19

23

672

7-10
70%
6-9
67%
-2
50%
2-5
40%
3-7
43%
4-7
57%
5-9
56%

6-10
60%
5-7
71%
1-4
25%

103 162 51 104 9 37 163 303 72 124

64%

1-3
33%
2-4
50%
0-1

0%
1-3
33%
1-2
50%
3-5
60%
3-9
33%
2-2

100%
4-5
80%
4-8
50%

49%

0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%

24%

8-13
62%
9-17
53%
1-3
33%
3-8
38%
4-11
36%
8-13
62%
8-20
40%
8-13
62%
10-13
77%
Si=14
36%

54%

0-1
0%
0-2
0%
10-13
77%
5-8
63%
4-6
67%
1-6
17%
0-0
0%
2-4
50%
3-4
75%
1-2
50%

58%

19 4 1 9
12 10 2 4
11 5 2 5
12 3 2 3
18 4 5 4
16 1 3 7
18 7 3 5
24 3 2 4
11 4 2 2

28.5
27.2
20.2
18.1
21
23.6
194
25.7
321

13.5

407 110 64 145 148 124 5 71 59 641
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